11090 **Nos Otto et Fridericus fratres, Nobiles et Domicelli de Everstene omnibus praesentia visuris et audituris cupimus esse notum et in his scriptis publice protestamur quod nos Comitiam nostram in Dryngen cum suis pertinentiis juribus jurisdictionibus usufructibus universus scilicet agris cultis et incultis pratis pascuis aquis silvis nemoribus viis inviis et cum hominibus utriusque sexus ad dictam Comitiam pertinentibus cujuscunque conditionis existant Honorabili viro Domino Bernharde de Lyppia Paderbonensis et Mindensis Ecclesiarum Praeposito et suis veris haeredibus pro centum et quator marcis Sozatiensium denariorum nobis ab ipso pro nostra voluntate et commodo numeratis et solutis justo venditionis titulo jure haereditario rite et rationabiliter vendidimus renuntiantes ex nunc omni juri quod in dicta Comita hactenus habuimus sive in posterum habere aliquo modo contingat. Praeterea eidem Domino Praeposito et suis veris haeredibus fide Praestita corporali promisimus et in his scriptis recognoscimus promisisse quod ipsis firmam et justam Warandiam praedictae Comitiae facere debemus seu praestabimus ubi vel quocumque necessitas vel eorum utilitas id requirit. Insuper supradictis Domino Praeposito et suis Heredibus promisimus fide data quod ante dictam Comitiam resignare eorum vero Domino pheodali ipsius Comitiae debemus et volumus quando ipsis Domino Praeposito vel suis haeredibus videbitur expedire, eundem quoque Dominum pheodi cum effectu rogantes ut praedictos haeredes saepedicti Domini Praepositi aut alium vel alios pro voluntate et Commodo ejusdem Domini Praepositi et nomine ipsius cum Comitiam in pheodat praenotata. Quod si idem Dominus pheodi facere renueret ex tunc id ipsum facere nos ipsi tenebimur et spondimus. Renuntiamos etiam omni actioni juris Canonici vel civilis quae nobis vel nostris haeredibus si quos nos habere contingeret possit competere vel competere in futurum. In praemissorum omnium testimonium et majorem certitudinem praesentem literam nostrorum sigillorum munimine duximus roborandam. Actum praesentibus Rolando Florikino fratribus dictis fr Holthusen militibus. Gerharde de Selindorpe Johanne de Somerkalf Florikino de Vresenhusen Ludegero de Donepe..... famulus. Herberto Plebano de Yenhusen Engelberto Capellano in Driborg — — — Presbyteris ——— et aliis quam pluribus fide dignis. Datum anno Domini millesimo trecentesimo sexto decimo feria secunda proxima post Dominicam invocavit.**

Aus dem mehr angeführten notis erictis P. IV. p. 1647 – 1650.

11110 **CCXVII.**

Burchard v. Asseburg Ritter verkauft an Dieterich Bischof v. Paderborn und das Kapitel daselbst ein Sechstel der herrschaft und der Stadt Brackel, welches er früher von otto Graf v. Everstein gekauft hatte, 1316. März 10.

11120 **Notum sit uniuersis praesentes litteras visuris et audituris quod Nos Borchardus de Asseburg miles, Agnes uxor nostra legitima Borchardus Egbertus Johannes et Wernerus Alheidis Sophia et Druda pueri nostri et caeteri haeredes et cohaerdes nostri unanimi voluntate et pari consensu vendidimus Theoderici Episcopo Capitulo et Ecclesiae Paderbornensi sextam partem totius Dominij et Civitatis in Brakele quam olim a quondam Ottone Comite de Euersten nostris denariis emendo comparavimus, sextam partem Judicij, sextam partem monetae Vivitatis sextam partem reddituum illorum denariorum qui Vorehure nominantur et plenam potestatem eandem Civitatem per se et per suos officiatos et per suam familiam et per suos amicos intrandi et exeundi, securitatem et conductum ad intrandum et exeundum Civitatem praestandi omni tempore ad eorum beneplacitum prout, et quando eis videbitur expedire, recipientes ab eis quadringentas et septuaginta quinque marcas denariorum Paderbornae et Sosati legalium quas in parata pecunia nobis per ipsoa recognoscimus esse numeratas traditas et solutas ex titulo igitur venditionis praedictae cedimus et tradimus es nunc Domino Episcopo Capitulo et Ecclesiae Paderbornensi in perpetuum vniuersum Jus quod nobis aut haeredibus nostri competeat aut competere posset in futuram in sexta parte Civitatis Brakele et in alijs juribus praenarratis Constituentes eos veros Dominos ejusdem Sextane partis et Jurium annexorum et sic per hanc venditionem et traditionem nostram. Dominus Episcopus Capitulum et Ecclesia Paderbornensis eum alia sexta parte ejusdem civitatis prius per eos empta habita et possessa ex nunc in antes tertiam partem totius dominij et Civitatis Brakele cum uniuersis juribus eidem Civitati et domino annexis plene et plane una nobiscum et cum haeredibus quondam Bernhardi militis de Brakele in perpetuum aequaliter pacifice possidebunt in Cujus testimonium sigilla scilecet Borchardus de Asseburg praedicti Consulum in Brakele praesentibus ad perpetuam rei memoriam sunt appensa. Nos vero Consules Civitatis Brakele omnia superius conscripta recognoscimus esse vera et ad preces Dborchardi praedicti et suorum haeredum sigillum nostrae Civitatis apposimus huic scripto pro testimonio et publica notitia praemissorum. datum**